様式第１号(第５条関係)

令和 ８ 年 ２ 月 ２ 日

小美玉市長 様

               申請者  住  所   小美玉市堅倉 835

団体等名称  （法人の申請は、事業者名を記入）

代表者職氏名 小美玉太郎（法人の申請は、代表者職氏名を記入）

電話番号   0299-48-1111

担当者氏名  （法人の申請は、担当部署名と担当者名を記入）

小美玉市農業生産資材等高騰対策支援金交付申請書兼請求書兼誓約書

小美玉市農業生産資材等高騰対策支援金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり関係書類

を添えて申請及び請求します。

記

１ 支援金の名称    小美玉市農業生産資材等高騰対策支援金

２ 支援金の申請額        １００，０００  円

（支援対象経費の総額    ２，６６１，０１５  円）

３ 振込口座（申請者と同一の口座名義に限る）

振込先金融機関名 本・支店名 金融機関コード 支店コード 種別

小美玉

☑ 銀行

□ 信用金庫

□ 信用組合

□ 農協

小美玉

□本店

☑支店

□出張所

１ ２ ３ ４ １ ２ ３

☑普通

□当座

口座名義人 口座番号（右詰めで記入）

フリガナ：オミタマタロウ

 １ ２ ３ ４ ５ ６

口座名義：小美玉太郎

４ 添付書類（提出した項目の□にレ点を記入してください）

☑ 令和６年分所得税確定申告書（第一表）の写し又は令和７年度（令和６年分）市県民税申告

書の写し。（法人にあっては、交付申請を行う直前の事業年度における税申告書の写し）

 ☑ 上記申告に係る経費の内訳がわかる書類（収支内訳書（農業所得用）の写しなど。法人にあ

っては、交付申請を行う直前の事業年度における決算書の写しなど）

☑ 小美玉市農業生産資材等高騰対策支援金 申請額計算シート

５ 誓約事項（各事項を確認し、□にレ点をを記入してください）

 ☑ 本支援金の交付に係る審査のため、市担当者が私の市税納付状況を税務担当部署へ照会する

ことを同意します。（同意しない場合は、自己負担で市税に滞納がないことの証明書（申請日

前３か月以内に発行されたもの）を提出してください。）

☑ 国、県及び他自治体から、令和７年度及び令和８年度に同様の支援金を受けていない又は受

けません。

☑ 本申請にあたり上記の記載内容に相違ありません。記載内容に虚偽があった場合や不正手段

等により支援金の交付を受けた場合は、本支援金を返還します。

記入例
・提出日を記入

※令和 8年 3月 6 日まで

・個人の申請は、「住所」「代表者職氏名」

「電話番号」を記入

・法人の申請は、全ての項目を記入

※押印不要

・「支援金の申請額」は

「申請額計算シート」の

（C）を転記

・「支援対象経費の総額」は

「申請額計算シート」の

（A）を転記

・
申
請
者
と
同
一
の

口
座
情
報
を
記
入

・
提
出
す
る
書
類
に

チ
ェ
ッ
ク

・
同
意
す
る
項
目
に

チ
ェ
ッ
ク